
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 pażdziernika 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepe-bieran-ie*”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle
do którego jest adresowana oferta '

Realizacja zadania gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kulturyi2. Rodza' zadania ubliczne ol) . .] p g dzredzrctwa narodowego

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Towarzystwo Ziemi Kozielskiej
www.tzk.alfsoft.net
Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000024368
NIP 749-18-43-348
Regon 531 30 30 11
47—200 Kędzierzyn-Koźle ul. Kraszewskiego SB
Tel kont. 606 70 32 42
tzkknwppl

'2. Dane osoby upoważnionej do składania Edward Nycz, prezes TZK - edwa rd.nycz@uni.opole.pl
wyjaśnień dOtvCZąCVCh oferty (np- imię i nazwisko, Emilia Bandrowska — skarbnik TZK — emilia.bandrowska@gmai|.com
numer te'efonuf adres pOCZtV elektronicznej) Małgorzata Borecka—Wanat, sekretarz TZK — abmbw@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
Organizacja seminarium naukowego przybliżającego wiedzę o

1. Tytuł zadania publicznego historii Śląska i ziemi kozielskiej ~ Świat życia codziennego czasu
Powstań Śląskich z perspektywy stulecia.
Data 1.11.2021 Data 30.11.2021
rozpoczęcia zakończenia

2. Termin realizacji zadania publicznego”

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie będzie realizowane na terenie miasta Kędzierzyn—Koźle i powiatu kędzierzyńsko—kozielskiego. Miejscem
projektu będą pomieszczenia Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie—Koźlu.

I lRodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 łTermin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



..adanie adresowane jest do mieszkańców miasta i powiatu, zarówno młodych, jak i dorosłych. Jako stowarzyszenie
regionalistyczne widzimy potrzebę kultywowania pamięci o ważnych dla regionu postaciach i wydarzeniach
historycznych oraz popularyzowania-tradycji kulturowej mieszkańców Ziemi Kozielskiej. Sądzimy, że działania TZK
przyczynią się do integracji społeczności lokalnej, jej aktywizacji oraz wzmocnienia tożsamości kulturowej i regionalnej
mieszkańców oraz kształtowania pamięci społecznej w mieście. Nasza dotychczasowa działalność w tym zakresie tj.:
organizowanie Kędzierzyńsko—Kozielskich Seminariów Naukowych poświęconych tematyce lokalne—regionalnej,
redagowanie i wydawanie „Szkiców Kędzierzyńsko—Kozielskich” utrwalających wiedzę poruszaną nie tylko na
Kędzierzyńsko—Kozielskich Seminariach, prowadzenie od 1975 roku kroniki miasta oraz organizowane konkursy o
tematyce lokalnej wpisują się w cele statutowe Towarzystwa Ziemi Kozielskiej, jak również są odzwierciedleniem
potrzeb społecznych mieszkańców oraz budowania tożsamości mieszkańca. Planowane działania wynikają z potrzeby
podtrzymywania, dokumentowania i analizowania wydarzeń lokalnych a także promowania narodowego,
regionalnego i lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz konieczności jego popularyzacji wśród wszystkich grup
wiekowych mieszkańców miasta i regionu.
XXVI Kędzierzyńsko-Kozielskie Seminarium Naukowe jest w założeniu projektem municypalnym realizowanym od
1994 r. we współpracy Towarzystwa Ziemi Kozielskiej i instytutu Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Opolskiego. W
kraju jest to jedyne tak długo realizowane naukowe seminarium municypalne. Owocem projektów seminaryjnych są
również publikacje wzbogacające wiedzę mieszkańców o otaczającej ich przeszłości i współczesności.
Motywem przewodnim tegorocznego seminarium jest tematyka powiązana z setną rocznicą wybuchu IłI Powstania
Śląskiego. Seminarium naukowe pt. „Świat życia codziennego czasu Powstań Śląskich z perspektywy stulecia”
przyczyni się do pogłębienia wiedzy o historii powstań śląskich i plebiscytu. Pozwoli przyjrzeć się naturze ówczesnej
komunikacji społecznej i zilustruje życie codzienne Ślązaków w czasie III Powstania; czym się zajmowali, jak żyli, jaki
wpływ na ich losymiały powstańcze walki. To próba opisania ówczesnej codzienności, wielokulturowości terenów
śląskich. _ '
Seminarium odbyłoby Się 17 listopada w podziemiach Muzeum Ziemi Kozielskiej. W razie-zaistnienia niekorzystnej
sytuacji epidemiologicznej zostanie „przeniesione” do sieci intemetowej.

4. Opis zakładanych rezultatów.-realizacji zadania publicznego
' ' . ' "' . ' " ”Planowany poziom

Nazwa rezultatu . . osiągnięcia rezultatów
" ' - ' * " (wartość docelowa)

Sposób'monitorłowania rezultatów ] źródło
informacji (› osiągnięciu wskaźnika

Kształtowanie pamięci historycznej i
przybliżenie historii Śląska z -
perspektywy życia codziennego czasu
powstań śląskich przez organizację
XXVI Kędzierzyńsko-Kozielskiego Seminarium naukowe
Seminarium Naukowego w związku z
setną rocznicą wybuchu ”I Powstania
Śląskiego.

lista obecności prelegentów i
zainteresowanych uczestników;
dokumentacja fotograficzna;
promocja i relacja w mediach, na stronie
internetowej TZK i Muzeum oraz Instytutu
Nauk Pedagogicznych UO;

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będąl
wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Ziemi Kozielskiej, służy miastu i regionowi od 1963 roku. Misja TZK Być społeczności potrzebnym
realizowana jest w obszarach działania stowarzyszenia poprzez prowadzenie od 1975 kroniki miasta, organizację od
1994 r. Kędzierzyńsko-Kozielskich Seminariów Naukowych (25), wydawany od 1985 r. periodyk „Szkice Kędzierzyńsko-
Kozielskie” (21 tomów) oraz organizację konkursów dla mieszkańców, wystawy tematyczne, konsultacje naukowe i
oprowadzanie wycieczek.
Towarzystwo od 2001 r. w ramach corocznych środków (projekty, dotacje, konkursy) uzyskanych z Urzędu Miasta
Kędzierzyn—Koźle realizuje różne projekty dotyczące regionalizmu, edukacji kulturalnej i ochrony dóbr kultury i tradycji.
Działania badawczo-edukacyjne wspierane były i są również dotacjami celowymi od lokalnych mecenasów kultury.



„towarzyszenie w przestrzeni miasta od początku powstania stało się środowiskiem opiniotwórczym w dziedzinie
kultury lokalnej i (wieloaspektowych) działań naukowo—edukacyjno-regionaIistycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych.
PLN źródeł

1_ Honoraria autorskie .. 4000, 4000, ~

2. Poczęstunek (catering) 1000, 1000

3, Obsługa seminarium 500, 500

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5500 4500 1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(—tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / ofeFenei* składający niniejszą ofertę nie zalegaHą)* /zalega(—ją—)i z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* ] ewie:—refneii-= składający niniejszą ofertę nie zalegaHą)* / załoga-Hagi z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubeZpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną—właśeiwą—ew+deneją—*—;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, 3 wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
.? czenia ?” ian episami o ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


